
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/2020 

RADY GMINY FRYSZTAK 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) „Cieszyna – Dół”; 

2) „Pułanki – Przyrwy”; 

3) „Pułanki – Dom Ludowy – oczyszczalnia – wanatówka”; 

4) „Twierdza – za torem”; 

5) „Twierdza – równie”; 

6) „Widacz – równie”. 

2. Przebieg i położenie dróg o których mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady 

Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jacek Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2020 r.

Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1706



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1706


		2020-04-03T10:23:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




